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پیشرفت ۹۸ درصدی پروژه سایت آموزش آتش‌نشانی قممجتبی راعی، سرپرست فرمانداری ویژه کاشان شد
آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها طی حکمی از سوی استاندار اصفهان، 

news@ naslefarda.net مجتبی راعی سرپرست فرمانداری
ویژه شهرستان کاشان شد.

در حکم دکتر جمالی نژاد در خطاب به مجتبی راعی آمده است: نظر به مراتب 
تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند شما، به موجب این ابلاغ جناب‌عالی را به سمت 

»سرپرستی فرمانداری ویژه شهرستان کاشان« منصوب می‌نمایم.
مجتبی راعی از خرداد۹۷ تا دی ۱۴۰۰ به عنوان فرماندار ویژه نجف آباد، بوده است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم گفت: پروژه سایت تمرین آموزش آتش‌نشانی قم با اعتبار ۴۷ میلیارد تومان و مدت زمان اولیه ۱۲ ماه آغاز 
شده و اکنون به پیشرفت فیزیکی ۹۸ درصد رسیده است.عباس حلوایی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا در قم در خصوص پیشرفت پروژه 
سایت تمرین آموزش آتش‌نشانی قم اظهار کرد: پروژه سایت تمرین آموزش آتش‌نشانی قم با اعتبار ۴۷ میلیارد تومان و مدت زمان اولیه ۱۲ 
ماه آغاز شده و اکنون به پیشرفت فیزیکی ۹۸ درصد رسیده است. وی با اشاره به مراحل پایانی این پروژه افزود: تا پایان ماه جاری، عملیات 
تکمیلی کفپوش سالن ورزشی، آسفالت محوطه و بتن‌ریزی جلوی پیاده‌راه محوطه به اتمام خواهد رسید.معاون فنی و عمرانی شهرداری 
قم خاطرنشان کرد: این سایت با هدف ارتقای مهارت‌ها و آموزش‌های تخصصی نیروهای آتش‌نشانی طراحی و اجرا شده است و بخش‌هایی 

همچون سیستم‌های الکترونیکی، مکانیکی، روشنایی، تهویه و تأسیسات سرمایش و گرمایش خریداری شده و در مرحله راه‌اندازی است.
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استان‌ها
Provinces بهبود فرآیند صدور کارت

هوشمند سوخت

راضیه دارابی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

فهیمه سادات قلندرزاده رئیس روابط 
عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه البرز اظهار نمود: جهت بهبود 
فرآیند صدور کارت هوشمند سوخت سامانه 
ای طراحی، پیاده سازی و اجرا گردید که 
شهروندان می توانند با مراجعه به این سامانه 
به آدرس اینترنتی fcs.niopdc.ir نسبت به 
ثبت درخواست کارت هوشمند سوخت 
خود اقدام نمایند، درضمن در حال حاضر 
تنها مالکین حقیقی خودروهای نو شماره 
دارای پلاک ملی امکان ثبت نام از طریق 
این سامانه را دارند که با اهراز هویت در 
این سامانه براساس ارسال پیامک انجام 
می گردد و ضروری است سیم کارت به نام 

مالک خودرو باشد. 
لازم به ذکر است سامانه مذکور جهت کارت 
سوخت المثنی, غیر نو نو پلاک ، مالکین 
موتور سیکلت و خودروهای منطقه آزاد 
و افراد حقوقی در حال حاضر میسرنمی 
باشد و می بایست این افراد از طریق دفاتر 
پلیس +10 مراجعه نمایند .قلندرزاده افزود 
: این طرح باعث کاهش خدمات حضوری 

می گردد.
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با حضور مسئولین و هنرمندان برگزار شد؛

آیین تجلیل از دست‌اندرکاران 
جشنواره انار ساوه

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مراسم تجلیل از برگزارکنندگان جشنواره انار 
ساوه با حضور مسئولین، هنرمندان و باغداران 
برگزار شد و در این آیین، از زحمات و تلاش‌های 
بی‌وقفه دست‌اندرکاران این رویداد بزرگ قدردانی 

به عمل آمد.
رضا ایاز 29 آبان در حاشیه مراسم تجلیل از 
دست‌اندرکاران جشنواره انار ساوه گفت: این 
جشنواره علاوه بر شناساندن انار به عنوان هویت 
شهر تاریخی ساوه، موجب حضور گردشگران 
داخلی و خارجی شد تا بتوانند با ظرفیت‌های 
گوناگون این دیار آشنا شوند. برگزاری این رویداد 
فرهنگی و اقتصادی، فرصتی مناسب برای معرفی 
جاذبه‌های طبیعی و تاریخی شهرستان ساوه به 

شمار می‌آید.
رئیس میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
شهرستان ساوه افزود: مشارکت شهروندان ساوجی 
و حتی ساوجیان مقیم سایر نقاط کشور در معرفی 
توانمندی شهر یاقوت‌های سرخ، بویژه انار به عنوان 
هویت و محصول شاخص این منطقه تأثیرگذار 
بود. این جشنواره نه تنها به ارتقاء آگاهی عمومی 
درباره این محصول ارزشمند کمک کرد، بلکه به 
تقویت روحیه همبستگی اجتماعی و فرهنگی در 
میان مردم نیز انجامید.وی همچنین ادامه داد: 
حضور هنرمندان و فعالان حوزه باغداری در این 
جشنواره، فرصتی را فراهم آورد تا تبادل تجربیات 
و دانش میان این افراد صورت گیرد و در نتیجه، 
به بهبود کیفیت تولید و بازاریابی انار ساوه کمک 
کند. امیدواریم با تداوم اینگونه رویدادها، بتوانیم 
به توسعه پایدار و رونق اقتصادی شهرستان ساوه 
کمک کنیم.در پایان این مراسم، با اهدای لوح 
تقدیر از زحمات دست‌اندرکاران برگزاری این 
جشنواره تجلیل به عمل آمد. این اقدام به منظور 
قدردانی از تلاش‌های بی‌وقفه افرادی که در 
برگزاری این رویداد مهم نقش داشته‌اند، صورت 
گرفت و نشان‌دهنده اهمیت و ارزش کار آنها در 

ارتقاء فرهنگ و اقتصاد منطقه است.

استان مرکزی

ساماندهی شبکه برق بازار، ضرورت پیشگیری از وقوع حوادث
روح اله عبدالعلی زاده/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، ساماندهی 
شبکه برق بازار تبریز  به منظور پیشگیری از بروز 

مشکلات و حوادث را جزو ضروریات دانست.
اکبر فرج نیا در نشست بررسی مشکلات شبکه برق 
بازار تبریز با اشاره به ثبت جهانی بازار سرپوشیده و 
نقش اساسی آن در بخش اقتصادی کشور، گفت: 
بازار سرپوشیده تبریز از افتخارات ملی استان علی 
الخصوص شهر تبریز است چرا که بخشی از تاریخ 
سیاسی و اجتماعی و فرهنگی آذربایجان در بازار تبریز 
خلاصه شده است. وی افزود: موضوع ساماندهی شبکه 
داخلی بازار تبریز جزو مطالبات شهروندان و رسانه ها 
بوده و طی سال های گذشته با تلاش همکاران این 
شرکت پیگیری شده و جزو موضوعات دارای اولویت 
این شرکت است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
تبریز، ساماندهی شبکه توزیع برق بازار تبریز را جزو 
مصوبات سفر ریاست جمهوری در دولت سیزدهم ذکر 
کرد و گفت: با توجه به این موضوع و حفظ و صیانت از 
بافت تاریخی و فرهنگی این بنای بزرگ باید شبکه ای 
ایجاد شود که متناسب با بافت تاریخی بازار  بوده و با 

مبلمان بازار همخوانی داشته باشد.
وی با تاکید بر اینکه اجرای  این طرح مستلزم تامین 
اعتبارات لازم و همراهی دستگاه های مربوطه است، 
افزود: چندین طرح پیشنهادی در  این خصوص آماده 
و ارائه شده و نتیجه نهایی باید از سوی اداره کل میراث 

فرهنگی اعلام شود.

فرج نیا تاکید کرد: علاوه بر  نقش ساماندهی شبکه 
برق بازار در زیباسازی مبلمان این مجموعه، نقش 
بسیار مهمی در پیشگیری از بروز حوادث دارد، ادامه 
داد: در کنار زیبایی بصری، با توجه به افزایش تقاضا 
طی سال‌های متمادی و سیم کشی های غیراصولی  
داخل مغازه ها، ساماندهی شبکه توزیع برق به منظور 
پیشگیری از بروز مشکلات و حوادث جزو ضروریات 
است.وی خاطرنشان کرد: طی سال های گذشته با 
همراهی اهالی و کسبه بازار بخشی از شبکه بازار توسط 
توسط همکاران شرکت ساماندهی شده، اما لازمه 
تحقق کامل این موضوع تامین اعتبارات و همراهی 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی و  
ادارهك ل میراث فرهنگی ، گردشگری وصنایع دستی 
استان است، چرا که در صورت بروز حادثه، خسارات 

جبران ناپذیری به بار خواهد آمد.
 ضرورت ساماندهی شبکه داخلی برق بازار 

تبریز ، در کوتاه ترین زمان
مدیرکل مدیریت بحران استان آذربایجان شرقی 
گفت: برای ساماندهی شبکه داخلی برق بازار تبریز 
باید طرحی معین و قابل اجرا با حفظ و صیانت از بافت 
تاریخی این مجموعه در کوتاه ترین زمان ممکن ارائه 
شود.  مجید فرشی نیز در نشست بررسی مشکلات 
شبکه برق بازار تبریز با بیان اینکه ساماندهی شبکه 
برق تبریز جزو مصوبات سفر ریاست جمهوری در 
دولت گذشته به استان بوده اظهار کرد: این پروژه باید 
با همراهی سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان 
شرقی و ادارهك ل میراث فرهنگی ، گردشگری وصنایع 

دستی استان و شرکت برق تبریز انجام شود.

  وی تاکید کرد: همراهی سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی استان به منظور تامین اعتبار پروژه 
ساماندهی شبکه برق بازار ضروری است و باید در اولین 

شورای اداری مطرح شود.
این نشست با حضور مدیرکل مدیریت بحران استان، 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز و نماینده 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی 
و ادارهك ل میراث فرهنگی ، گردشگری وصنایع 
دستی استان و هیئت امناء بازار تبریز  و مدیران 
امور محدوده و مدیر امور نوسازی شرکت برق 
‌تبریز در محل ساختمان ستادی شرکت برگزار 

شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز تاکید کرد:
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تجدید مناقصه1403 
  مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  

مهلت دریافت اسناد: از 1403/09/05  لغایت 1403/09/08 محل تامين اعتبار :  جاری      
تاریخ بازگشایی پاکات :1403/09/25 مهلت تحویل پيشنهادات : ازتاریخ  1403/09/10  لغایت 1403/09/21  

نوع برگزاری  مناقصه یک مرحله ای
 کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اسنادتاارائه پیشنهادمناقصه گران وبازگشایی پاکت هاازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 WWW.setadiran.ir انجام خواهدشدولازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام درسایت مذکور ودریافت گواهی امضای 
الکترونیکی راجهت شرکت درمناقصه محقق سازند. محل دریافت اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس :  WWW.setadiran.ir محل 
تحویل اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس : WWW.setadiran.ir توضیح اینکه : مناقصه گران موظفند پاکت الف که حاوی فرم 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشد را تا پایان وقت اداری مورخ 1403/09/21 به دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی واقع درشهرک 

رضوی - میدان شهید نجفی تحویل داده و رسید آن را دریافت نمایند.

شماره 
رشته مورد نظرفهرست بهامبلغ برآورد )ریال(شهرمشخصات خدمتمناقصه

مبلغ تضمین شرکت 
در فرایند ارجاع کار در 

مناقصه )ریال(

مناقصه 
عمومی 

 عملیات بهره برداری و نگهداری از شبکه 
جمع آوری و انتقال فاضلاب منطقه دو کلان 

شهر اراک  
39.861.589.950منطقه دو

بهره برداری و نگهداری 
از شبکه جمع آوری  و 
انتقال فاضلاب سال 

1403

پایه 5  در رشته آب یا  
تاسیسات آب و فاضلاب و دارا 
بودن رتبه بهره برداری آب  از 

وزارت نیرو

1.993.079.497

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی   )سهامی خاص(

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سنگ مرمر سبز ایرانيان  )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 847   و شناسه ملی   10103616604

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سنگ مرمر سبز ایرانیان )سهامی خاص(  به شماره ثبت 847  و شناسه ملی 10103616604  دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که ساعت 9  صبح مورخ 17/ 1403/9 در تهران – تهرانپارس – جاده آبعلی – بالاتر 

از تقاطع رسالت و آبعلی – مقابل تعمیرگاه مرکزی سایپا – پلاک 125 – سنگبری بهار  -  کدپستی 1654997111  تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
      هيئت مدیره شرکتدستور جلسه :1- انتخاب مدیران            2- انتخاب بازرسان           3-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي آذربایجان شرقي در نظر دارد اقلام مندرج در جدول ذیل را از طریق مزایده عمومي به فروش رساند. لذا متقاضان شرکت در 
مزایده آگهی شماره  1003092197000002 مي توانند از تاریخ نمایش در سایت 1403/09/10 لغایت 1403/09/22 به منظور شرکت در مزایده به سامانه ستاد دولت 

مراجعه و نسبت به درج قیمت جهت اقلام مذکور اقدام نموده و طبق زمانبندی موجود در سامانه ستاد دولت عمل نمایند. 
تذکرات مهم :

الف- زمان بازدید، مبلغ پایه و کلیه اطلاعات مربوط به درج و ثبت قیمت در سامانه www.setadiran.ir قابل مشاهده مي باشد.
ب- لازم به تاکید است چنانچه متقاضیان طبق زمانبندي و موارد درج شده در برگ شرایط الحاقي بار گذاري شده در سامانه ستاد دولت اقدام ننمنایند از چرخه مزایده کنار 

گذشته خواهند شد.
پ- هزینه مربوط به کارشناسي در خصوص تعیین مبلغ پایه توسط کارشناس رسمي دادگستري جهت هر یك از اقلام جدول ذیل که در برگ شرایط شرکت در مزایده درج 

گردیده مي بایست توسط برنده مزایده به مزایده گزار پرداخت گردد. 
ت- برنده مزایده مي بایست علاوه بر مبلغ پیشنهادي خود نسبت به پرداخت مبلغ مربوط به مالیات ارزش افزوده مبلغ پیشنهادي خود نیز به مزایده گر اقدام نماید.

ح- مبلغ تضمین )سپرده ( شرکت در مزایده 2.085.220.000 ریال
خ- هزینه چاپ آگهی ازبرنده مزایده اخذ خواهد شد.

ج- برنده مزایده مکلف است پس از اعلام مجري مزایده حداکثر ظرف مدت ده روز کاري نسبت به انجام مراحل اداري و خروج اقلام مورد مزایده اقدام نمایند. چنانچه برنده از 
پرداخت وجه و خروج اقلام مورد مزایده به هر علت عدول نماید مبلغ واریزي و تضمین وي به نفع شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه آذربایجان شرقي ضبط خواهد شد.

چ- مزایده فروش اقلام جدول ذیل به صورت یکجا برگزار مي شود.
د- مزایده گران جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.setadiran.ir مراجعه و یا با شماره 34423922-041 تماس حاصل نمایند.

قیمت کل قیمت واحدمقدارشرح کالاردیف

1000000000 ریال1000000 ریال1000 کیلوضایعات کابل مسی طبق باسکول1

8000000000 ریال800000 ریال10000 کیلوضایعات آلومینیوم طبق باسکول2

125000000 ریال125000 ریال1000 کیلوضایعات چدن طبق باسکول3

16000000000 ریال800000 ریال20000 کیلوضایعات پلمب سربی طبق باسکول4

12500000000 ریال125000 ریال100000 کیلوضایعات آهن قراضه طبق باسکول5

20000000 ریال20000 ریال1000 کیلوضایعات پالت تخته ایی طبق باسکول6

3828000000 ریال2200000 ریال1740 عددبشکه خالی فلزی 200 لیتری7

114000000 ریال1200000 ریال95 عددبشکه خالی پلاستیکی 200 لیتری8

3400000 ریال50000 ریال68 عددگالن 20 لیتری9

114000000 ریال1200000 ریال95 عددمخزن پلاستیکی 1000 لیتری10

41704400000 ریالمجموع11

» آگهي تجدید مزایده «  فروش انواع ضایعات، آهن آلات

شناسه آگهی: 1829675 روابط عمومي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه آذربایجان شرقي
مرکز پاسخگویي و ارتباط با مشتریان)24 ساعته(: 09627

تاریخ چاپ نوبت اول : 1403/08/30
تاریخ چاپ نوبت دوم : 1403/09/03

نوبت دوم
شماره آگهی: 1403-1

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
منطقه آذربایجان شرقی

آگهی مزایده عمومی )حراج(
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در نظر دارد: اموال اسقاطی خود را در آموزش و پرورش 
چادگان، ناحيه 3 و ناحيه6  مطابق اسناد منتشره از طریق حراج آنلاین، با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( به فروش برساند. علاقمندان می تواند با مراجعه به سایت مذکور 

ضمن مطالعه شرایط و جزئیات مزایده )حراج(، نسبت به شرکت اقدام نمایند. 
شماره مزایده: 3003003471000008

زمان انتشار در سایت از تاریخ  29/ 08/ 1403  ساعت : 00 : 09  تا تاریخ  11/ 09/ 1403 ساعت : 30 : 10
مهلت بازدید از تاریخ  30/ 08/ 1403  تا تاریخ  10/ 09/ 1403  روزانه از ساعت : 00 : 08 تا ساعت : 00 : 13 )به جز 

روزهای تعطیل(
تاریخ برگزاری حراج مورخ 11/ 09/ 1403  از ساعت : 30 : 09 تا ساعت : 30 : 10

آدرس مزایده گزار: اصفهان، میدان امام حسین )ع(، خیابان باغ گلدسته، بلوار هشت بهشت، اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان ، شماره تماس 03137108728 آقای داستانی

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1830129

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارفرمایی کاميونداران بخش کرون
بدینوسیله از کلیه اعضاء انجمن دعوت می نماییم که در جلسه مجمع عمومی نوبت اول که در روز پنجشنبه تاریخ 
1403/10/06 ساعت 9 صبح تا 13 بعدازظهر واقع در محور داران تیران – دوراهی نسیم آباد جنب لوازم یدکی محمد 

احمدی در دفتر انجمن صنفی و کافرمایی بخش کرون برگزار می شود حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی در خصوص عملکرد 3 ساله اخیر
2- برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس اصلی و علی البدل

کاندیدهای عضویت در هیئت مدیره و بازرسین انجمن ظرف 7 روز از درج آگهی می توانند به دفتر انجمن واقع در محور 
داران- تیران- دوراهی نسیم آباد در محل دفتر انجمن صنفی و کارفرمایی بخش کرون جنب لوازم یدکی محمد احمدی 

مراجعه نمایند.
شناسه ملی: 14011411157
انجمن صنفی کارفرمایی کاميونداران بخش کرونتاریخ صدور: 1401/05/03


